AAA: Y419QH3-Z5H
EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap1Bu Tpwt.:12081/08-06-2018
NOMOX ATTIKHX
AHMOZX XAIAAPIOY
AHMOTIKO XYYMBOYAIO

AITOXITAYXMA
An6 1o mpaxtiké s 8ngl2018 Taxtikis ovvedpiaoews tov Anuotikod Zvufoviiov.

Ap. omopdoews : 111
OEMA:. ‘Eyxpion tporomoinons Teyvikov llpoypauparos Etovs 2018.

Y10 Xoidapt kat oto Anpotikd Katdotnpo ofuepa tnv 7" tov puiva Tovviov tov érovg 2018 nuépa g efdopddag
Hépmtn ko dpa 21:00 cuvAAle oe TakTIK) cuvedpiaon To Anuotikd ZvpPovAlo Katdémy g pe apd. TPpT
11408/01-06-2018, tov Afjpov yypdoov npockAncems tov ITpoédpov mov emddOnke oe kKabe pérog otig 01-06-2018
Kol otov K.  Afuoapyo ovuemva pe to apbpo 67 mop. 5 tov N. 3852/ 2010 kor OMUOClEDTNKE GTO ANUOTIKO
Koatdompa.

AoV dmotddnke OTL VILdpyel VO amaptia, dedopévov 0Tl el cuvorov Tpldvia TPV (33) peddv Ppédnkav
napovta gikoot entd (27) ot

Haopdvreg

1 B. Iavteddpog 10. 2. Xotlnotepyiov 19. E. Tpoyidng 28.H. Apodiag
2 N. Kapaydvvng 11. M. Xovdehohomg 20. A. Mro(ixog 29. A. T'kavd —Prydxn
3. N. Aaovdyep 12. A. BovAyapidng 21. E. Avpmovcdxn- | 30. . Oeodwpakdmoviog
I'ewpyddn Amovoa AV
4. K. ZtaBdg 13. M. Anpovrd 22. E. ToxatAidn | 31. L. Kévipng Amdv
Amovoa.
5. H. Bopotipuiddng 14.T. ZépPa 23. E. Nmviaxog Arov | 32. K. Aonpoyépaxag
6. E. @eppod 15. T1. KovPBapdg 24. A. Tootooumdg 33. K. ®ovpinig Amawv
7. K.Bopéag 16. A. ITovayomobrov- 25.B. Kapoatlapépng
I'ewpyomovrov
8. I1. Mooyovdg 17 K. Toovkvidag 26. 0.Z1nAMOTOLAOG
9. 1. Zotog 18. A. ®godmdpov 27.A. Zxopmd
O Afpapyog coppeteiye oty cvvedpiaom.
O «. IIpdedpog tov Anpotikod Xvpfoviiov, votepa and TN SWMICTOON TG AmaPTiog, KNPLEE TNV Evapén Tng
cuvedpiaong tov Anpotikod Zvpfoviiov.
Merafolés:

1). Ilpw wm ovlijtnon twv Osudtawv o k. Tpdedpog sionynbnke yio v ektog nuepnoiog oidracne ovlijtnon v e&ig
Oéuaros wg xatemeiyov: -Eykpion dievépyeiog tov dioywviouod e titho «llpounOeia Tpopinwv Hoidikav 2talumvy.
To Anuotiké Zvufodrio- oudpwva-eykpiver v évialn tov Oéuazog, 1o omoio kor Oa amoteléoer 1o 21°  Oéua g
nuepnaoiog orarains (N. 3852/2010 éplpo 67 map.7).

2). Metd, omd mporaon tov k. Tlpoédpov, 1o Aquotiké Zoufoviio-oudpwva- aropaocioe v uetofols oty apibunon
TV Oeudtwv e nuepnoiag diataons, wg eéng: 1o 8° oe 2°, 10 2° 0¢ 3° ;70 3° 0 4° , 10 4° 0¢ 5°, 70 5° 06 6° , 10 6° 06 7°
& 70 7° 0c8°

3). Metd oné mpotaon tov Ilpoédpov amoclpetar -opudpwva- n ovlhitnon kor Ajyn arxdpaons tov 9 Oéuarog
nuepnoiog o1aTolng:

Amoywpnoeig:

H Anuotikn Xoufoviog ko A. Zkouna, omoywpnoe omd v avvedpioon mpiv w ovlitnon tov 2°° (mhéov) Oéuatog e
nuepnoios owaralng. Or Aquotikoi Xoufovior k. Hp. Apoviios & wa A. T'kava-Pyydxn, amoywpnoav omo v
ovvedpiaon mprv v ovlitnon tov 3 (Théov) Oéuatog tne nuepnoiog o1GTalng.




O Ilpoedpog tov Aquotikod Xoufoviiov, etonyoduevog 1o 5° (théov) Oéua e nuepnoiog odralng, avépepe to. eChHe:

Eyovtag vmoyn:
-t avaykn tov Anuov va mpofel ae gpomomoinon tov Teyvikod Hpoypauuaros Etovg 2018, to omoio yneiotnke ue v
aptBu. 31212017 ardépoon Anpotikod Zoufoviiov (AAA: Q800QH3-25P).
-y etonynon e Teyvikng Yaypeoiag,
-ty wop. 3 & 4 tov apbpov 208 tov N 3463/2006:

= «3. Jev EMTPETETAL 1] EKTEAETN EPYOV, TTOV OEV TEPIAGUPAVETOL GTO TEYVIKO TPOYPOLLLO,

— «4. TpomomoiNCcy TOV TEYVIKOD TPOYPOUUATOS

Anuotikod Zvufoviion,
ropaxalovue yia v éykpion e 4" pomomoinong tov Teyvikod Tpoypluuatog, OTwS AmOTVTMVETAL GTOV KOTWTEP®

TIVOKO.:

EMITPEMETOL [LOVO DOTEPC, OO GUTIOLOYNUEVH OTOPOTH TOD

K.A.E.

Heprypapn K.A.E.

Eykexpwyévog IVY

/Y IIpw tqv
Avaudépomon

Avapdpomon

Tehuen
Awpépomwon

10.7135.0003

[poundeia TvpocPestpav
Yo TO, ONUOTIKG KTipla

1.000,00

300

-300

15.7131.0006

[poundela aviiidv yo. to
KoAvupnrpro

6.000,00

2.000,00

-2.000,00

15.7131.0007

pounbelo  unyovoroyucon
e€omAo ol yo ) Pektioon
AELTOVPYIOG EYKATOOTAGEDV
oL Afpov

0

8.200,00

7.440,00

15.640,00

15.7133.0005

[TpounBeta emimiwv

2.000,00

500

-500

0

15.7134.0004

Ipoundela H/Y Kol
NAEKTPOVIK®DV

GLYKPOTNUATOV

2.000,00

1.500,00

-1.500,00

15.7135.0013

ITpounBela kor TomoBéTnon
KepKidov  proEevovpévav
OGO v  oe  aBAnTucég
EYKATACTACELS TOV ATLLOV

15.000,00

13.000,00

-5.000,00

8.000,00

15.7135.0015

[TpounBela Aoutov

eEomAiopol

2.000,00

500

1.000,00

1.500,00

15.7336.0014

Epyacieg ocvvtpnong H/M
eEomAopob Kot Kafapiopov
KoAvuPntikev deEepevov

50.000,00

24.800,00

-24.800,00

20.7325.0001

Eykotdotaon
0000
Aopaia

NAEKTPOPOTIGUOD

Afpmtpag oV
Xaidapiov

60.000,00

60.000,00

-4.200,00

55.800,00

20.7335.0003

2UVTPNON KOl  EMICKELN
NAEKTPOLOYIKDV
EYKOTACTACEMV TAATELDOV &

KOWOYP|OTOV YOP®V

24.000,00

11.600,00

-6.600,00

5.000,00

30.7135.0020

[Ipopnfela ko tomoBeénon
mvaxidowv oTOA®V

oVOUOGLOG 00DV

Kot

25.000,00

5.000,00

-5.000,00

30.7312.0009

AvoKaTOOKELT OKTOOV
OTOYETELONG AVHATOV KOl
ocuvdécewv ot  0000G
Kvnpiov  Ayovictov &

Apeondremg

20.000,00

10.927,43

16.650,00

27.577,43




30.7323.0002

Koataockeon épyav
odomotiog

100.000,00

20.000,00

-10.650,00

9.350,00

30.7323.0058

ToevtooTpdoelg 0dmv

15.000,00

5.000,00

-4.000,00

1.000,00

30.7331.0006

AEITOLPYIKY] OTOKATAGTAOT)
dOmES MV EEMTEPIKDV YDPWOV
ce Nnmoyoyeio

14.000,00

5.000,00

-4.000,00

1.000,00

30.7333.0017

AvTikatdotoon domédov og
opouovg pe avtioMenpég
TAOKEG

20.000,00

6.000,00

-5.500,00

500

35.7131.0002

[pounfel  avihmv  yuwo
YEMTPNGELS

5.000,00

2.000,00

-1.000,00

1.000,00

35.7131.0005

Ipoundela AoV
unyovnudtov

3.000,00

2.000,00

1.000,00

3.000,00

35.7134.0001

[pounbeln  nAextpovikdY
VITOALOYIGTOV Kol
NAEKTPOVIK®DV
GLYKPOTNUATOV

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

35.7135.0002

pounbela krykMooUATOV,

nepippagng
YOPOV

ITodw v

3.000,00

3.000,00

-2.000,00

1.000,00

35.7135.0003

[TpounBelo maykokiov yio
KOW&YPNGTOLS YDPOVG

3.000,00

3.000,00

-2.000,00

1.000,00

35.7135.0004

[TpounBeta de&apevmv

2.000,00

2.000,00

-2.000,00

0

35.7135.0005

[TpounBela MO TIKOD
damédon ac@oieiog Yo TIC

TodKéG Yo pég Tov Afpov

3.000,00

1.000,00

-1.000,00

35.7413.0001

Melém TIOTOTOINGNG
TOOIKDV YOPDV

5.000,00

2.000,00

-1.500,00

500

ArolovBwg, o k. [Ipoedpog, kdAeoe To AN TOV ZOUATOS VO, ATOPATITOVY GYETIKG.
To Anuotiké Zvufodrio apod drovae tov Ilpdedpo kar élofie vmoyn v ewonynon e Teyvikne Ymnpeoiog kou tic
owotalers ov aplpov 208 tov A.K.K,, ov{ntnoe oielodixd to Oéua. Or mapatnproels, GEoEIc Kol TPOTATEIS TV
Anuotikwv 2opufodAwv kotd v J16pKeLo, THE TOVEIPIAOHS, KATOYPAPOVIOL TANPWS OTO OTOUAYVHTOPWVHUEVO. TTPOKTIKG,

Meta 1o mépag s avopepouevhs dladikaaios o Anuotid Loufovlio,

AITIOPAXIZEI OMOPQNA

Eykpiver v 4" tpomomoinon tov Teyvikod Ipoypduuatos Erovg 2018, ovupwva pe wmyv eionynon me Teyvikig

Yrnpeoiag, onwg avalvtikd amotvrdveton (Tivokog) ato EIGNYNTIKO UEPOS THS TOPODTOS OTOPATHG.

Axp1pég Avtiypago
Xaidapr 08-06-2018
O AHMAPXOZX

MIXAAHX XEAEKOX

(Ymoypaomn)

(Ymoypaogn)

O [IPOEAPOX O TPAMMATEAY TA MEAH
(Ymoypagic)




